平成 27年 2月 23日

 報道機関 各位

                   鳥栖市選挙管理委員会

                   委員長  城  野  ムツ子

鳥栖市長選挙の当選証書付与式について（通知）

 早春の候  貴職におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申しあげ

ます。

 さて、平成 27年  2月 22日執行の鳥栖市長選挙の当選証書付与式を下記の

とおり行いますのでお知らせします。

                記

１  日  時          平成 27年  2月 24日（火）

 ２  場  所          市役所２階第１会議室

               午前９時

（担当）選挙管理委員会事務局  姉 川

    ℡８５-３５０７

鳥栖市投げ込み資料